
42

Z e r o  C a r b o n  C h a l l e n g e  C u p  2 0 2 3

脱炭素チャレンジカップへの寄付にご協力いただきました

支 援 方 法

全国各地の多種多様な方々の優れた取組を広く伝え、交流•連携を図る場である「脱炭素チャレンジカップ」は、前身の低炭素杯
を含めた13年間に、全国から数千団体にご応募いただき、計443のファイナリストがステージ上で自らの取組を発表していま
す。
参加者同士の新たな共同事業展開という、うれしい成果も生まれています。この動きをさらに進化させ「脱炭素チャレンジカッ
プ」を持続して開催していくためには、想いに賛同•共感してくださる皆様のサポートが必要です。今年度は以下の皆様方にご寄
付をいただきました。

皆様からいただいた協賛・寄付金は、ファイナリストプレゼンテーションに係るオンライン設備費用や、会場費等の運営資金に 
大切に使用させていただきました。是非、来年の「脱炭素チャレンジカップ」開催のため、引き続きご支援をお待ちしています！

～ ご寄付いただいた皆様 ～ ～ 古本募金に参加いただいた皆様 ～

計 110,000円 計 9,714円

「脱炭素チャレンジカップ」ウェブサイト上の申し込み用紙をダウンロードし、申込用紙を事務局メールアドレス
zccc@zenkoku-net.org 宛にお送りください。その後事務局より手続きのご連絡をいたします。
ご協賛に関するご説明を承っておりますので、メールアドレスまでご連絡ください。

●脱炭素チャレンジカップのオフィシャルホームページと配布チラシへの企業ロゴ又は社名掲載
●脱炭素チャレンジカップのロゴのご活用

●10万円コースの特典にプラスして、御団体名を冠した賞を新設

特典

特典

 協賛する

10万円コース

50万円コース

・小宮山 宏 様　
・サカネホールディングス 様
・ファンキー 健一 様

このたび、本やDVDなど使い終わったものをリサイクル換
金して寄付できる「古本募金（きしゃぽん）」を実施し、皆様か
ら 古本募金でのご寄付をいただきました。

個人でも団体でも脱炭素チャレンジカップを応援したい方は、右
記にて随時、ご寄付を受け付けております！

特典 ●報告書やウェブサイトにお名前の掲載、報告書の送付

ゆうちょ銀行　〇一九(ゼロイチキユウ)店(019)
当座　　０７９１９５８
ダツタンソチャレンジカップジムキョク
脱炭素チャレンジカップ事務局

 寄付する

共催のセブン-イレブン記念財団は、全国のセブン-イレブン
店頭に寄せられたお客様からの募金と、(株)セブン-イレブ
ンの寄付金とを合わせて、環境をテーマにした市民活動や
自然環境保護保全活動を支援しています。その募金の一部
は「脱炭素チャレンジカップ」へも協賛されています。

 セブン-イレブン店頭の募金箱に募金する  古本募金で寄付する～0円で寄付しよう～
脱炭素チャレンジカップでは本やDVDなど使い終わった
ものをリサイクル換金して寄付できる、「古本募金（きしゃぽ
ん）」を実施しています。皆様に負担いただく費用は0円です！  
本を5冊以上集めて

と検索し、申し込みフォームに則って入力
すれば手配完了です。ご希望の日程に本
の集荷業者が参ります。

脱炭素チャレンジカップ きしゃぽん

きしゃぽん


